
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

ORDINANZA n i26.'- del 21 GEN. 2D15
OGGETTO:Sgombero alloggio popolare occupato provvisoriamente dal sig Monzù Giuseppe.

IL CAPO SETTORE TECNICO

PREMESSO che con ordinanza n 35 del 11/6/2013 l'allora Sindaco del Comune di Leonforte ha
concesso, in uso temporaneo ed eccezionale per la durata di mesi sei, decorrenti dall'adozione di
detta ordinanza,al sig Monzù Giuseppe nato a Leonforte il 26/9/1979 un alloggio popolare sito in
via N. Buttafuoco pal B interno 4;
ATTESO che detto alloggio il 28/7/2014 è stato assegnato definitivamente al sig. Paviano Antonino
nato a Leonforte il 20/9/1966;;
CONSTATATO che 1'11/12/2013 è scaduta l'efficacia temporale della citata ordinanza n 35/2013,
pertanto il sig Monzù Giuseppe non ha più alcun diritto di risiedere nell'alloggio popolare di che
trattasi;
VISTA la nota prot n 15590 del 21/8/2014, notificata al sig Monzù Giuseppe il 26/8/2014, con la
quale il Responsabile del settore tecnico ha invitato il sig Monzù Giuseppe a sgombrare il
predetto alloggio entro il termine di giorni quindici dalla notifica;
VISTA la relazione redatta dal direttore dell'Istituto autonomo Case Popolari di Enna, prot n 3104
del 17/9/2014, con la quale si invitava questo Comune a provvedere allo sgombero dell'alloggio
popolare di che trattasi, per procedere alla consegna dello stesso all'assegnataria definitiva sig.ra
Cocuzza Silvana;
RITENUTO pertanto necessario procedere allo sgombero dell'alloggio popolare in argomento;
VISTO 00 EE LL ;

ORDINA
1) AI signor Monzù Giuseppe nato a Leonforte il 26/9/1979 di sgombrare da persone e cose

l'alloggio sito in via N.Buttafuoco pal B interno 4 foglio 31 particella 11293 sub 7 - 9,
essendosi esaurita in data 11/12/2013 l'efficacia dell'ordinanza sindacale n 35 del
11/6/2013;

2) Di sgombrare l'alloggio sopradescritto entro giorni sette ( 7) a partire dalla data di notifica
della presente ordinanza;

3) Le forze dell'ordine sono incaricate all'esecuzione della presente ordinanza;

4) Notificare il presente provvedimento:
ai nominativi elencati nel dispositivo
alla Polizia Municipale del Comune di Leonforte
ai Carabinieri di Leonforte
al Commissariato di Polizia di Leonforte

Dalla Residenza Municipale, lì

IL CAP1.ÉT~. ECNICO
.1 L av


	00000001

